
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Dodávka sběrných nádob na třídění odpadů 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1613.html 

Identifikace projektu: Název projektu: Zavedení door-to-door systému v Konici 

Registrační číslo: CZ.05.01.05/05/23_059/0003367 

 

Název zadavatele: Město Konice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 

Zastoupen: Ing. Michal Obrusník, starosta 

IČO: 00288365 

DIČ: CZ00288365 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1613.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 225 ks sběrných nádob  včetně RFID čipů za účelem vytvoření 

nové kapacity systémů separace a svozu tříděného odpadu.  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

1.855.500,00  Kč bez DPH. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Nabídky s pořadovým číslem 1 a 2 byly dodavateli zneplatněny. 

Nabídková cena v Kč bez DPH  1.855.500,00 Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma  SDO Technika s.r.o. 

Sídlo Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Zastoupení 
JAN ŠTECHER, jednatel 

Jménem společnosti jedná jednatel v plném rozsahu samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 29446619 

Nabídková cena v Kč bez DPH  1.877.000,00 Kč bez DPH 

 
Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma  ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Sídlo Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

Zastoupení 
TOMÁŠ KRAJČA, jednatel 

za společnost jedná a podepisuje jednatel. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  FCC Prostějov, s.r.o. 

Sídlo Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov 

Zastoupení 

MARTIN GREPL, jednatel 

Ing. PAVEL DOPITA, LL.M., MBA, jednatel 

Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26224178 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

IČO 25347942 

Nabídková cena v Kč bez DPH  1.875.150,00 Kč bez DPH 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 

FCC Prostějov, s.r.o., 

sídlem Průmyslová 4407/1b, 796 01 

Prostějov, IČO: 26224178 

1.855.500,00 

  

3 

2. 

ELKOPLAST CZ, s.r.o., 

sídlem Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČO: 

25347942 

1.875.150,00 

  

5 

3. 

SDO Technika s.r.o., 

sídlem Jaselská 451, 742 42 Šenov u 

Nového Jičína, IČO: 29446619 

1.877.000,00 

  

4 

 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  FCC Prostějov, s.r.o. 

Sídlo Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov 

Zastoupení 

MARTIN GREPL, jednatel 

Ing. PAVEL DOPITA, LL.M., MBA, jednatel 

Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26224178 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a 

mimořádně nízké nabídkové ceny (dále také jako „MNNC“) konstatovala, že účastník splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje MNNC. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Seznam poddodavatelů 

Označení poddodavatele (Název, sídlo, IČO) 
Věcná specifikace části veřejné zakázky realizované 

poddodavatelem (druh a rozsah prací) 

Komunální technika, s.r.o., Boleslavská 1544, 

250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

IČ: 26684055 

Dodavatel nádob 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci, 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito. 

 

V Brně dne 2. 10. 2024 

 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-10-02T09:38:44+0200
	Ing. Ivona Peštálová




